Ipsemet discretus Anthonius Montseny, presbiter, confessus fuit et recognovit se facere dictis aniversariis quatuor denarios de censu, cum laudimio et faticha, solvendos anno quolibet in festo Sancti Miquaelis mensis septembris in et super quodam terre trocio cum vinea sito in termino de Anguaria in parte vocata los Vilas a la Mutolera, prout terminatur cum Petro Vitale, cum Bernardo Vales, cum iamdicte Motolera. De quibus omnibus et singulis voluit et requissuit sibi fieri hoc presentem publicum instrumentum per me dictum notarium, die et anno et testibus supradictis.